
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 418912-2012 z dnia 2012-10-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb Zamawiającego) monitorów: 1) LCD 19 cali w ilości

szacunkowej 100 szt., o minimalnych parametrach: a) typ: LCD kolorowy 19 cali, format 5:4, matryca typu TN, b)

plamka: 0,294, c)...

Warszawa: Dostawa monitorów

Numer ogłoszenia: 460128 - 2012; data zamieszczenia : 20.11.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 418912 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Stołeczna Policji, ul. Nowolipie 2, 00-150 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 22

6038608. 6037691, faks 22 6037642.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa monitorów.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia są dostawy (sukcesywnie wg potrzeb

Zamawiającego) monitorów: 1) LCD 19 cali w ilości szacunkowej 100 szt., o minimalnych parametrach: a) typ:

LCD kolorowy 19 cali, format 5:4, matryca typu TN, b) plamka: 0,294, c) rozdzielczość: 1280x1024, d) jasność:

min. 250 cd/m2, e) kontrast: min. 1000:1, f) czas reakcji matrycy: max. 5 ms, g) wbudowany zasilacz, OSD,

wejście VGA oraz DVI-D, regulacja nachylenia ekranu w zakresie -5/+35 stopni, regulacja wysokości (min. 12

cm), obrót pivot, wbudowany dwuportowy hub USB2.0, wyjście umoŜliwiające podłączenie głośników oraz

rozwiązanie umoŜliwiające umieszczenie głośnika na obudowie np. zaczepy, h) gwarancja on-site (naprawa w

miejscu instalacji do końca następnego dnia roboczego, licząc od dnia przekazania reklamacji); 2) LCD 23 cali w

ilości szacunkowej 100 szt. o minimalnych parametrach: a) typ: LCD kolorowy 23 cali, panoramiczny, matryca

typu TN z podświetleniem LED, b) plamka: 0,265, c) rozdzielczość: 1920x1080, d) jasność: min. 250 cd/m2, e)

kontrast: min. 1000:1 (dynamiczny 1000000:1), f) czas reakcji matrycy: max. 5 ms (on/off), g) kąty widzenia:

poziomo od 24 do 94 kHz, pionowo od 50 do 76 Hz, h) pobór prądu: max. pobór prądu 41,5 W, typowy pobór

prądu 33W, pobór w trybie czuwania<0,5W, i) złącza: wejście VGA, DVI, DisplayPort, wbudowany 2-portowy hub

USB 2.0, wyjście umoŜliwiające podłączenie głośników oraz rozwiązanie umoŜliwiające umieszczenie głośnika na

obudowie np. zaczepy, slot dla linki Kensingtona, j) regulacja pochylenia ekranu (tilt) w zakresie -5/+30 stopni,

regulacja wysokości (min. 13 cm), regulacja obrotu monitora (swivel) w zakresie 360 stopni, moŜliwość obracania

ekranu (pivot), k)gwarancja on-site (naprawa w miejscu instalacji do końca następnego dnia roboczego, licząc od

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460128&rok=2012-11-20



dnia przekazania reklamacji). Zamawiający wymaga, aby oferowane monitory były produkowane zgodnie z normą

ISO 9001, ISO 14001, TCO 5.0, Energy Star 5.0...

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.51.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Licytacja elektroniczna

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

INTARIS Sp. z o.o., ul. Księcia Ziemowita nr 53, 03-885 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 117073,20 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  142926,00

Oferta z najni Ŝszą ceną: 142926,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 143664,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=460128&rok=2012-11-20


